
Zarządzenie Nr 78/2025
Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 30.07.2025 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Patrycji Grzeszczak- nauczycielki zatrudnionej
w Miejskim Zespole Szkół w Świeradowie-Zdroju ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego

Na podstawie art. 91d pkt 2 w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) i § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej  z  dnia  6 września  2022 r.  w sprawie uzyskiwania stopni  awansu zawodowego przez
nauczycieli  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1914)  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
Powołuję komisję egzaminacyjną dla  Pani Patrycji Grzeszczak - nauczycielki zatrudnionej w

Miejskim  Zespole  Szkół  w  Świeradowie-Zdroju  ubiegającej  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego, w składzie:

1) Katarzyna Bigus – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,
2) Renata Krosnowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Renata Simińska – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju,
4) Ewa  Szkałuba –  ekspert  z  listy  MEiN,  kwalifikacje  do  pracy  z  dziećmi  w  wieku

wczesnoszkolnym,  kwalifikacje  w zakresie  wychowania  przedszkolnego,  języka polskiego,
organizacji i zarządzania oświata, bibliotekoznawstwa,

5) Beata  Toczek –  ekspert  z  listy  MEiN,  magister  pedagogiki,  wychowanie  przedszkolne,
pedagogika  opiekuńczo-wychowawcza,  kwalifikacje  w  zakresie  terapii  pedagogicznej  z
socjoterapią, zarządzanie oświatą.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Świeradowie-Zdroju.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój

(-) Edyta Wilczacka


